

Evidentia Psykologi AB

Kontaktinformation:

Namn Waldén Paulina, verksamhetsansvarig
Bokning: info@evidentiapsykologi.se, 08-19 35 50
Mottagning: Drottninggatan 65, 11136 Stockholm
Adress till hemsida: www.evidentiapsykologi.se

Antal anställda: 5st

Utbildning: Leg. psykolog, leg.psykoterapeut

Erfarenhet av liknande verksamhet: Avtal med flertal andra kommuner för familjerådgivning, Stockholms stad, Lidingö stad, Nacka, Sollentuna, Täby och Danderyd.

Specialkompetens:

Vi som arbetar med familjerådgivningen har lång erfarenhet av att arbeta med par och familjer. Vi har kompetens inom områdena: barn- och ungdomspsykiatri, skolrelaterad problematik, neuropsykiatrisk problematik. Vi har också medarbetare med vidareutbildning inom sexologi.

Språkkunskaper:

Svenska och Engelska

Företagets mål och verksamhetsinriktning:

Evidentia Psykologi vill bidra till ett ökat välbefinnande hos individer/par och familjer och till ett mer välmående samhälle. Vår **målsättning är att** med värme och höga kvalitetskrav erbjuda heltäckande tjänster inom psykologisk behandling och utredning. Våra ledord är Kvalité, Ansvar, Delaktighet med Värme och Glädje.

Företagets arbetssätt:

Evidentia Psykologi erbjuder par och familjer familjerådgivning med kvalitet och värme som utförs av erfarna leg. psykoterapeuter och leg. psykologer. Vi erbjuder högkvalitativa familjerådgivningstjänster och vi eftersträvar alltid att varje par och familj skall få ett skräddarsytt bemötande. De behandlingsmetoder vi arbetar utifrån är Kognitiv beteendeterapi (KBT), Systemteori samt behandlingar utifrån Anknnytningsteori. Flera av oss är utbildade i parterapi metoden IBCT- integrative behavioral couple therapy) och EFT (emotional focused parterapi).

Företagets klagomålshantering:

Vid behov av att lämna klagomål och övriga synpunkter

Kontakta verksamhetschef Paulina Waldén, paulina@evidentiapsykologi.se Vi har även på mottagningen en synpunktsbrevlåda där besökare kan lämna sina synpunkter/klagomål anonymt. Alla inkomna synpunkter handläggs av verksamhetschef och tas upp med övriga medarbetare vid behov.

Företagets kvalitetsarbete och uppföljning:

Alla medarbetare har regelbunden extern handledning samt intern kollegial handledning.

Vi har utbildning i och erbjuder olika metoder för att kunna skräddarsy våra insatser i så stor utsträckning som möjligt.

Vi har årligen mätmånad för att följa upp och utvärdera våra insatser.

Eventuella tilläggstjänster:

Evidentia Psykologi erbjuder psykologisk behandling med kvalitet och värme! Vi erbjuder tjänster som kognitiv beteendeterapi (KBT) för barn/ungdomar och vuxna, parterapi/familjerådgivning, föräldrastöd som utförs av erfarna leg. psykoterapeuter och leg. psykologer. Vi erbjuder även neuropsykiatriska utredningar för vuxna.